
               Ledenlijst B.C. N.O.H. 24-'25 Spelers 7/01/2025

Naam Adres Tel E-mail Geboren op

Leeftijd

Blondeel B. Molenheide 48 0479/34.08.38 bart.blondeel@proximus.com lid
6/mei/77

1840 Malderen 47

Blondeel R. Drypikkel 12/0002 052/255771 rene.blondeel@skynet.be lid 17-dec-46

1785 Merchtem 0472/711.719 FIPB verteg. 78

De Backer E. Alchemiststeeg, 21 eddy.christine@skynet.be Sportbest. 05-nov-64

1120 Brussel 0477/320.291 speler 60

De Wilde G. Nerviërsstraat 57 b2 Geert.de.wilde@hotmail.com speler 15-feb-73

1730 Asse 0478/910.092 51

Hemmerechts T Wimpelbergstraat 65 0475/305,333 thierry.hemmerechts@skynet.be speler 13-jun-62

1120 Brussel 62

Houwen J-M Oorlogskruisenlaan 349 0493/81.71.61 jjmhtexas@outlook.com speler 16-jun-63

1120 Brussel 61

Peeters J. Streekbaan 25 johan.peeters@skynet.be speler 27-mrt-57

1800 Vilvoorde 0496/574491 67

Pierloz S. Forumlaan 4 stefiszat@gmail.com lid 26-jan-83

1020 Brussel 0489/77 50 41 41

Rega W. Stationsstraat 20A
0498/134529 regawim@hotmail.com Sportbest. 09-apr-58

1850 Grimbergen speler 66

Roekens Conny Vinkenbaan 13 0470/ 90 04 04 conny.roekens@ado-icarus.be speler 20-apr-69

1500 Buizingen 55

Silverans Ro. Trassersweg, 419 rony_silverans@hotmail.fr speler 08-apr-62

1120 Brussel 0473/260.966 62

Silverans Ru. Wimpelbergstraat, 49 silverans.rudy@gmail.com speler 08-apr-62

1120 Brussel 0492/546525 62

Vandevoorde D. Fr. Vekemansstraat 55 / 4
0477/431682 vandevoordedirk@gmail.com

speler 14-jul-61

1120 Brussel 63

Van Eyken Wa. Kerkhofstraat 122 wveyken@gmail.com speler 06-nov-67

1840 Londerzeel 0494/503574 57

Van Eyken We. Mutsaertstraat, 3 werner.vaneyken@skynet.be speler 16-dec-66

1800 Vilvoorde 0477/233.756 58

Van Moer A. Leo XIII-Straat, 38 02/268.38.33 alain.vanmoer@skynet.be speler 07-jan-78

1120 Brussel 0477/500.659 47

Van Muylders R. Leo XIII-Straat, 38 02/268.38.33 rita.vanmuylders@hotmail.com speler 21-sep-52

1120 Brussel 0475/455.220 72

Vanbeneden M. Leo XIII-Straat, 26 02/268.04.26 marc-francine@skynet.be Voorzitter 14-aug-51

1120 Brussel 0486/445.166
FIPB verteg.

73

Verlinden Gerrit Breendonkstraat 100 0479/468.956 g.verlinden@pandora.be speler 10/apr/59

1840 Londerzeel 65

BC N.O.H. Fr Vekemansstraat 131 Club 14-sep-61

1120 Brussel Argenta :BE17 9793 2672 6721 63

Frans Vekemansstraat 131 1120 Brussel
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24-'25 Medewerkers 7/01/2025

Geboren op

Leeftijd

Carlier Laurence Molenheide 48 laurence.carlier@skynet.be medewerker 10-jul-72

1840 Malderen 52

Casteels Leo XIII-Straat, 26 0479/606891 marc-francine@skynet.be medewerker
05-mrt-54

 Francine 1120 Brussel 70

De Meerleer Alchemiststeeg, 21 0476/620782 christine.de.meerleer@hotmail.com medewerker
15-apr-66

Christine 1120 Brussel 58

De Neef Laurent Kasteel Beyaerdstraat ,102 laurentnoh@gmail.com medewerker 05-feb-64

1120 Brussel 0485/ 415.609 60

De Sutter Elke
Opvoedingsstraat 34

0472/620713 elkedesutter@hotmail.com medewerker
26-feb-80

9000 Gent 44

Depoorter Mutsaertstraat, 3 sdepoorter@parlbru.irisnet.be Penningm. 19-mei-74

Sabine 1800 Vilvoorde 0471/720.915 medewerker
50

Faithful Sandy Nerviërsstraat 57 b2 0479/685003 sandy.faithful@icloud.com medewerker 31-okt-79

1730 Asse 45

Guldentops 
Vinkenbaan 13

0496/811444 vk-ado-icarus-heembeek@hotmail.com medewerker
08-sep-68

Geert 1500 Buizingen 56

Hemmerechts  0496/876579 hemmerechts.n@gmail.com medewerker
8/jan/65

Nadine 59

Meuwissen Bart 0484/894763 meuwissen.b@gmail.com medewerker
1/nov/75

49

Moyson Anna Oorlogskruisenlaan,136 B15
medewerker

1120 Brussel

Van de Velde Drypikkel 12/0002 lieze.vdv@skynet.be PR 18/jan/44

Lisette 1785 Merchtem
0477/935.923

medewerker 80

Van Heymbeeck Wimpelbergstraat 65 0472/335422 brigitte.van.heymbeeck@gmail.com medewerker

Brigitte 1120 Brussel

Van Muylders Neromstraat 61 0495/212683 filip.vanmuylders@telenet.be medewerker 23-feb-73

Filip 1861 Wolvertem
51

Vanbeneden Neromstraat 61 0486/181591 sandra.vanbeneden@telenet.be medewerker
15-jun-76

Sandra 1861 Wolvertem
48

Vander Mosen Oorlogskruisenlaan 243 B1 0499/387.813 rachelvandermosen@hotmail.com medewerker
5/okt/47

Rachel 1120 Brussel 77

Vandevelde Trassersweg, 419 0475/571018 rony_silverans@hotmail.fr medewerker
10/jun/66

Valentine 1120 Brussel 58

Voncken Tom Oorlogskruisenlaan 243 B1 0495/201.559 tomvoncken@hotmail.com medewerker 22/mei/73

1120 Brussel 51

BC N.O.H. Fr Vekemansstraat 131 Club 14-sep-61

1120 Brussel Argenta :BE17 9793 2672 6721 63
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